

ASTA PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE DI AZOTO LIQUIDO E LA GESTIONE DEL SISTEMA DI STOCCAGGIO DELLE CELLULE STAMINALI DEL LABORATORIO DI DIAGNOSTICA INTEGRATA ONCOEMATOLOGIA E MANIPOLAZIONE CELLULARE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO.

CHIARIMENTI ALLA DATA DEL 20 Febbraio 2018

In merito ai chiarimenti pubblicati in data 09 Febbraio c.a. e in particolare riferimento alla Vs. ^{risposta} “... Non è un ~~refuso~~ ma si richiede un servizio controllo ambientale microbiologico semestrale della sala di manipolazione cellulare ...” si chiede di specificare meglio le attività che sono da approntare, la descrizione dettagliata del laboratorio interessato e di chiarire come mai di questo servizio non ne è mai stata data evidenza alcuna, né nel capitolato di gara né soprattutto in fase di sopralluogo.

Re. A integrazione e parziale correzione della risposta al punto

-A Pagina 2 del capitolato di gara vengono citati dei "Controlli microbiologici previsti presso la stazione appaltante". Non trovando ulteriori dettagli all'interno del documento chiediamo conferma che trattasi di refuso. In alternativa avremmo necessità di avere ulteriori dettagli circa il servizio da offrire.

Precedentemente sollevato si specifica che non si tratta di un refuso . Si specifica a correzione della risposta precedente che trattasi del controllo microbiologico che la ditta appaltante deve effettuare trattandosi di Azoto DM di cui chiediamo di avere riscontro all’atto della fornitura. I controlli ambientali della sala di manipolazione del laboratorio non fanno parte di questo appalto.

Domanda: Nel Disciplinare di gara Art.33 comma 11 recita “i costi relativi alla sicurezza rischi da interferenza sono stabiliti in €.0,00;

Risposta: In merito alla sopracitata domanda è stato pubblicato sul sito Aziendale il DUVRI;

Domanda: Si chiede di pubblicare sul portale web del Vs. spett.le ente, il modulo di offerta indicato nella sezione “offerta Economica “ alla pag.20 del Disciplinare di Gara;

Risposta: Questa domanda è stata precedentemente sollevata la cui risposta è stata pubblicata al punto 5) dei chiarimenti del 24 gennaio 2018;